Avenida Francisco Idalgo, nº 60 – N H Manoel Francisco Casaca
Fone/Fax: (14) 3275-8799 – e-mail: pmpaulistania@gmail.com

CEP – 17150-000 – PAULISTÂNIA – SP
site: www.paulistania.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA
CNPJ nº 01.614.826/0001-03

TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2017 – PROC. LICITATÓRIO Nº 47/2017

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE GUIAS, SARJETAS,

PAVIMENTAÇÃO E SINALIZAÇÃO VIÁRIA EM DIVERSAS RUAS DO MUINCÍPIO, CONFORME

PROJETOS E MEMORIAIS DESCRITIVOS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS EM ANEXO.

ATA DE JULGAMENTO

 Aos vinte e três dias do mês de novembro de dois mil e dezessete (23/11/2017), às

14:00 horas, na sala do Departamento de Compras desta Prefeitura Municipal de Paulistânia,

Estado de São Paulo, situado à Avenida Francisco Idalgo nº 60, Núcleo Habitacional Manoel

Francisco Casaca nesta cidade de Paulistânia – SP, reunidos os membros de Comissão

Permanente de Julgamento de Licitações Públicas desta Prefeitura Municipal, Senhores: ODIRLEI

BRAZ DO NASCIMENTO / Presidente, JENNIFER MIRELLEN NASCIMENTO / Membro e

FRANCELINE ROSA GOMES / Membro, nomeados pelo Decreto Municipal nº 1.242/2017 e

demais presentes. Foram abertos pelo Presidente todos os envelopes lacrados de habilitação e

proposta do certame em epígrafe, que continham os documentos e propostas especificados nos

respectivo edital da única participante KADORA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI - ME.

Verificadas as documentações constantes no Envelope 01 (documentos para habilitação) da

empresa participante, conforme previsto no Edital, houve por bem esta Comissão em declarar a

participante habilitada ao certame. Em seguida a Comissão procedeu a abertura do envelope nº

02 (propostas), e após conferência do documento, sagrou-se vencedora a licitante: KADORA

PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI - ME, no valor total de R$ 246.543,99 (duzentos e

quarenta e seis mil quinhentos e quarenta e três reais e noventa e nove centavos). Nada

mais havendo a tratar, o Presidente deu por encerrado a sessão, de abertura e julgamento das

propostas deste certame licitatório. Eu ___________________ ODIRLEI BRAZ DO NASCIMENTO,

Presidente da comissão, digitei a ata que, depois de lida e achada em todos os seus termos,

segue assinada por todos os presentes.

__________________________________

ODIRLEI BRAZ DO NASCIMENTO

Presidente da Comissão

_____________________________

JENNIFER MIRELLEN NASCIMENTO

MEMBRO

____________________________

FRANCELINE ROSA GOMES

MEMBRO

LICITANTES:

KADORA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI - ME